ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đức Phổ, ngày        tháng      năm 2021

GIẤY MỜI

Để đẩy nhanh tiến độ thi công khẩn cấp công trình: Chống sạt lở bờ sông

Lò Bó, phường Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ trong phạm vi cầu Lò Bó thuộc QL1,

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc do đồng chí Vũ Minh Tâm – Chủ

tịch UBND thị xã chủ trì:

* Thành phần tham dự kính mời:

1. Đại diện lãnh đạo Chi Cục Quản lý đường bộ III.2.

2. Đại diện lãnh đạo phòng Quản lý đô thị thị xã.

3. Đại diện lãnh đạo phòng Kinh tế thị xã.

4. Ở phường Phổ Hòa:

- Đại diện lãnh đạo Đảng Ủy phường;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường.

5. Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất thị xã Đức Phổ.

6. Đại diện tư vấn thiết kế: Công ty TNHH MTV Tư vấn và Xây dựng Đức

Long.

- Giám đốc hoặc Phó Giám đốc công ty;

- Chủ trì thiết kế.

7. Đại diện đơn vị thi công: Liên danh Công ty TNHH Xây dựng và

Thương mại Anh Vũ và Công ty TNHH Xây dựng Bửu Minh.

- Giám đốc công ty TNHH Xây dựng và Thương mại Anh Vũ;

- Giám đốc Công ty TNHH Xây dựng Bửu Minh.

* Thời gian làm việc: Bắt đầu   08  giờ  00 phút, ngày 21 tháng  5  năm

2021 (sáng thứ sáu).

* Địa điểm: Tại phòng họp số 1 UBND thị xã Đức Phổ, sau đó đi hiện

trường công trình.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian để

buổi làm việc đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-05-18T09:13:53+0700

		2021-05-18T11:06:55+0700

		2021-05-18T11:06:55+0700

		2021-05-18T11:06:55+0700

		2021-05-18T11:06:55+0700